
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2017 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2017 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2  i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i § 14 uchwały Nr XXVII/229/2016 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r.– Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118, 1414, 1917, 2676, 2966, 3262, 3633, 3995 i 5019), 
zmienionej uchwałą Nr XLIII/330/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2017 dokonuje się zmian 
polegających na zmianach planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków 
bieżących i majątkowych  – zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
 
         § 2. W uchwale Nr XXVII/229/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r.  
– Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118, 
1414, 1917, 2676, 2966, 3262, 3633, 3995 i 5019), zmienionej uchwałą Nr XLIII/330/2017 z dnia 
28 grudnia 2017 r.,  załączniki: 
 
1) nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne  
               programy, projekty i zadania w roku 2017, 
 
2) nr 15  – Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za gospodarowanie odpadami  
                 komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami   
                 komunalnymi pokrywane z tych opłat w roku 2017 
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 2 i 3 do zarządzenia. 

 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

     Dokonano zmian w planie finansowym Żłobka Miejskiego, Szkoły Podstawowej Nr 1, 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


